
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від  16.08.2016 № 494

м. Бровари

Про погодження Інвестиційної програми
 комунального підприємства Броварської
 міської ради „Броваритепловодоенергія” 
 по водопостачанню та водовідведенню 
 на 2016 рік 

Заслухавши інформацію виконуючого обов’язки директора 
комунального підприємства „Броваритепловодоенергія” Дремлюги О.М. про 
„Інвестиційну програму комунального підприємства 
„Броваритепловодоенергія” по водопостачанню та водовідведенню на 2016 
рік”, керуючись підпунктом 1 пункту  „а” статті 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», та рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 28.11.2013 № 1093-40-06, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Погодити „Інвестиційну програму комунального підприємства 

„Броваритепловодоенергія” по водопостачанню та водовідведенню на 2016 
рік”, що додається.

2. КП „Броваритепловодоенергія” звітувати про хід виконання 
„Інвестиційної програми комунального підприємства 
„Броваритепловодоенергія” по водопостачанню та водовідведенню на 2016 
рік ” на виконкомі міської ради.

3. Визнати таким що втратило чинність рішення від 19.01.2016 № 34.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника        

міського голови  Голубовського Г.П.

Міський голова                                            І.В. Сапожко



ІНФОРМАЦІЯ

про погодження „Інвестиційної програми комунального підприємства 
Броварської міської ради „Броваритепловодоенергія” по 

водопостачанню та водовідведенню на 2016 рік.

Шановні члени виконкому !

Тарифи на централізоване водопостачання та водовідведення для 
комунального підприємства «Броваритепловодоенергія» затверджує 
національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері 
комунальних послуг, яка довела до підприємства обсяг та джерела 
фінансування інвестиційної програми, що є складовою тарифу на 
водопостачання та водовідведення. 

Інвестиційною програмою передбачено виконання робіт на всіх 
етапах транспортування питної води та відведення стоків.

За рахунок коштів підприємства „Броваритепловодоенергія” 
(амортизаційних відрахувань та виробничих інвестицій з прибутку)  у сумі 
1871,99 тис.грн.       (без ПДВ) планується виконати наступні заходи з 
енергозбереження:

Водопостачання

Підприємству необхідно виконати:

1. Планується виконати реконструкцію водопровідної мережі по вул. 
Петровського в м. Бровари Київської області.

Заміна аварійної ділянки водопровідної мережі дозволить виключити 
витрати на непланові та аварійні ремонтні роботи, підвищити надійність та 
забезпечить безперебійне водопостачання. 

  Загальна вартість інвестиційного проекту (без ПДВ) – 548,091 тис.грн.
2. Планується виконати реконструкцію водопровідної мережі по вул. 

Коцюбинського в м. Бровари Київської області.
Заміна аварійної ділянки водопровідної мережі дозволить виключити 

витрати на непланові та аварійні ремонтні роботи, підвищити надійність та 
забезпечить безперебійне водопостачання. На даний момент мережа є 
тупіковою  реконструкція дасть змогу закільцювання водопроводу чим 
покращить водоспоживання даного району.

Загальна вартість інвестиційного проекту (без ПДВ) – 231,022 тис.грн.
3. Для забезпечення сталої роботи водопровідних мереж в місті Бровари 

та для розподілення тиску в трубопроводі необхідно замінити непрацюючі 
засувки 13- шт. Ду – 300 мм по м. Бровари.

Загальна вартість інвестиційного проекту (без ПДВ) – 296,621 тис.грн.

Водовідведення

Підприємству необхідно виконати:
1. Для забезпечення безперебійної сталої роботи каналізаційних 

насосних станцій планується заміна фекальних  насосних агрегатів на 



каналізаційні насосні станції  1- шт. насос СД 800/32 та 1- шт. насос СД 
400/22,5 на КНС № 3 по вул. Незалежності, 53 та КНС № 7 по вул. Б. 
Хмельницького, 53.

Загальна вартість інвестиційного проекту -  346,20 тис. грн.

2. Планується виконати реконструкцію каналізаційного самопливного 
колектора  по вул. Незалежності, 14-16, в м. Бровари Київської області. 
Заміна аварійної ділянки каналізаційного колектора дозволить підвищити 
надійність, ліквідувати пориви та витрати на них та забезпечить безперебійне 
стале водовідведення. 

Загальна вартість інвестиційного проекту – 450,05  тис.грн.  (без ПДВ).

Загальна вартість запланованих робіт для врахування в економічно 
обґрунтованих тарифах на централізоване водопостачання та водовідведення 
на плановий період складає 1871,99  тис.грн.

тис.грн. в тому числі за рахунок:

- амортизаційних відрахувань – 1582,40  тис.грн.
- виробничі інвестиції з прибутку   – 289,59 тис.грн.

В.о. директора О.М. Дремлюга


